平成 20 年 12 月 22 日

各      位

会 社 名     川 田 工 業 株 式 会 社

代表者名    取締役社長  川田 忠裕

（コード番号  5931 東証・大証第１部）

問合せ先  執行役員経理部長 高橋 秀夫

（TEL03－3915 －4325）

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先であるダイア建設株式会社が、平成 20 年 12 月 19 日付で東京地方裁判所に対し民事再

生手続開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する債権について取立不能又は取立遅延のおそれ

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．ダイア建設株式会社の概要

(１)商    号   ダイア建設株式会社

(２)所 在 地         東京都新宿区新宿６丁目２８番７号

(３)代表者の氏名   加治 洋一

(４)資 本 金   71 億 8,144 万円

(５)事 業の内 容         不動産事業

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額

(１)債権の種類及び金額

手形債権     607 百万円

 (２)最近事業年度末日（平成 20 年３月 31 日）の純資産（14,563 百万円）に対する割合

    4.2％

３．今後の見通し

  本件が当社グループの業績に及ぼす影響額は、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」

をご覧下さい。

以 上